organizado e em perfeitas condições para realização do evento, bem como eventuais 
despesas com lanches, coffee break e refeições caso a Câmara Municipal deseje 
ofertar aos participantes da Capacitação/Treinamento. 

O valor global da presente proposta para execução dos serviços supra especificados 
é de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais). 

Prazo de validade da proposta: 60 (Sessenta) dias. 
Prazo de execução dos serviços: Conforme Termo de Referência. 

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as 
despesas incidentes sobre a execução do objeto, referente a frete, tributos,